Sicut sita intelligere nullus modus potest comunicari alicui disticto supposito ab intellectu. b. huius reis nota est ex misericordia exoppoito secundum dicam et testi utrum solum id est quod communicat a se disticto supposito tenet necessitate ensit in extiore membra quam quod est in aliis. apparet ergo ex dictis aitiam intellectuam esse formam similem habens. Aliud restat respicere ad rationes ioppoitum. Cuius genere atque utrum est quod forme non dicitur materiae ratione materie ex quod si solus ratione materiae iusta. nulla enim forma habet materiam ex qua. nulla enim forma habet materia ex qua ut membra parere sui quod sic probatur. si forma componitur ex membra et forma petitur vel forma illa ex quod est ista forma est ad hoc composta ex materia et forma vel non. si dicatur quod non pari ratione statim erit ipsa. si autem dicatur quod sic adhuc per aliter ex quo competit haec forma. et sic si fitus ergo est statim ipsa. s. quoniam la forma sponte ex membra et forma non habet materiam propter sui. nulla ergo forma dicitur materialis ratione ex quod si bene ratione membra iusta. nam eo ipsis quod aliquis forma est per se est membra et in formam materiam alie non dicitur aliqua materiales aliquo immateriales. Ita forte materiales quod dicitur per se est materie distincti quod si aliquis educatur de ratione materiae secundum et dispositioem. Et iste dicitur oportet materiales aliqui vero soli educatur de ratione materiae secundum dispositioem et non secundum eentiam et huius secundum ait intellectus soli et tales dicitur habere medium iter formas. secundum est partibus immateriales quod non educitur de ratione materiae secundum eentiam secundum educationem ab extremitate eentia quod secundum educere per se est et si ait intellectus tenet medium iter formas oportet materiales et oportet immateriales. ita suo modo virtutes ait in

intellie tenet medium iter unius fozaque oportet materiali uero fozaque oportet immateriali. nam uirtutes fozaque sunt pars materialium omnes secundum materiales et organicas et requiriunt prae necessitatem organum incorporeum. uirtutes autem totali fozaque separatae tenet alterum extremum. nulla est talis uirtus est materie in se nec organica et propria non requiritur organum incorporeum. uirtutes vero quod se cunctum ait intellectuam tenet medium modum quoniam aliquae secundum materiales et requirunt organum incorporeum. aliqui vero secundum immateriales et non requiruntur organum in corpore et ratio est quoniam omnes fozae eentiales quod secundum eentiam educuntur de ratione non possunt habere aliquam uirtutem quod non sit educata de ratione membra. et ideo nullius uirtutis potest talis foza esse solum ipsum necesse solum talis uirtutis est corpus ait autem non est intellectus cui secundum eentiam non educatur de ratione et omnis eentia habeat aliquam uirtutem secundum proportionatam quod non est educata de ratione membra et illius uirtutis non erit solum aliquis organum corporeum. sed ipsa foza que non est de ratione membra educata

Solutio commentatoris et platois.

Hus uisis dico ad rationem oppositorum. Ad primorum enim dicitur si se habet intellectus a deo corporis ita tota anima intellectuam ad totum corpus dico quod non est unum et ratione humana est quoniam anima intellectuam infozat totum corpus. intellectus autem non requirit organum corporeum ut declaratur est et quoniam probatur illa proposito est probatum secundum te anima si se habet per se a deo corporis intellectuam in anima inquit arguit in anima secundum data sine in anima inquit arguit. arguit est si si se habet per se intellectuam a deo corporis ut anima intellectuam ad totum corpus est huiusmodi

uerū ē .nū sicut aia **vitia** ē actus et p
fectō corporis sic p̄s ei ps ē actus sive p
fectō alicui p̄tis corporis cūquels virtus
ei sit organica. Ad f̄ cū dī q̄ forma
s̄al corporis nāl p̄t edici virtute agen
tis nāl dicoq̄ ppō illa habet virtutē
deformis q̄ eductū depon⁹ materie f̄ es
sentia et ī quātū ad dispositōem .nō
aut̄ habet virtutē deforma q̄ solū duc
ē deputētia mē quātū ad dispositōem et n̄
f̄ eentia s̄ sufficit ad h̄ q̄ tal̄ sit foza
s̄al corporis q̄ agēs nāle sufficientē ois
ponat corpus ad introductōes h̄s for
me cū ipsa solū educat te po⁹ mē fm̄
dispositōem et qz aia itētia educat te
po⁹ mē f̄ dispositōem ut dēm ē iō **V.**
Ad tertium dico q̄ p̄uis alius formis re
pugner p̄ nā; amā sua sep̄ari q̄ s̄ edue
te depon⁹ mē f̄ eentia et dispositōem h̄ tñ
nō repugnat aie huāe q̄ solū eductū
deputētia mē fm̄ dispositōem ad p̄batōē
cū dī q̄ id q̄ cōpetit alicui fm̄ se **V.** di
co q̄ cōpetere alicui aliqd̄ s̄ se sive p̄se
p̄t itētia dupl̄ q̄ adpresens spectat
ut id cōpetit s̄ iō mō p̄seue. ul̄ in **20**
si p̄mō uera ē ppō qz que sic cōpetit
s̄ teitnseca rōe rei et p̄ oīs nāqm̄ pos
sunt abeo separari si uero cōpetit s̄o mō
dico q̄ talia possunt separari actu ase q̄
nis nō actitudine. Risibile esse cōpetit
hōi s̄o mō dicēdi p̄ se. separat tñ ab eo
actu s̄ nō aptitudine semp̄ ē aptus na
tus adridēd. Et tñc ad. b. cū dī q̄ for
me cōpetit per se uiri dicoq̄ nō cōpetit
s̄ iō mō qz h̄ nō ē ditnseca rōe ipsius
s̄ cōpetit s̄ **20** mō z iō sufficiat s̄ q̄ sem
per sic apta nata s̄ uiri s̄o mō h̄ nō re

gric̄ q̄ semp̄ sit ei uita actualr et sic ē i
pposito qz semper apta nata ē et ap
petit reniri corpori. Ad q̄ritū cum dī
i.b. q̄ ablata aia itētia remanit iō or
pusq̄ p̄us dicoq̄ n̄ ē uerū iō ut patuit
nō remanet idē corpus h̄ equoce. Ad
p̄batōem cū dī q̄ eadē accīna remanet
i corpore uiuo et m̄ctuo dico q̄ nō ē uū
s̄ remanet i similia. et cū dī q̄ h̄ sem
sus indicat. dico q̄ non spectat ad s̄m
idicare teitēpitate et q̄ dditate accidē
tiū imo h̄ solū pertinet ad itētū s̄ ad s̄e
sum pertinet indicare ul̄ sufficit sensus
solum habere q̄ ista accidentia s̄ simi
lia p̄tētū autē possim̄ scire et iudica
re illa nō esse eadem p̄te patet intelli
genti . Ad rōes p̄ncipales .ad f̄ mā
cum dī si aia itētia eēt forma **V.** seq
ref mām existere sine forma nego eō
sequētia. Ad p̄batōem dicoq̄ separata
aia itētia acorpore x̄pi fuit alia foza
nōt̄ itētia a qua h̄uit esse corpo
reū tegmē sbe z cū dicē ul̄t̄q̄ tunc cor
p̄ x̄pi uiuū z mortuū nō eēt item nu
mō dicoq̄ corpus x̄pi uiuū z mortuū
fuit unum numero numerositate sup
poitiduum. fuit enim in x̄po natura
humana assumpta ad uitarme suppo
siti diuini q̄ ueze fuit unū z iō iō x̄po
mortuo z uiuo quāvis ḡ corpus x̄pi n̄
fuerit idē numō numerositate que segē
nitatē forme fuit tñ idē numō numō
sitate q̄ seq̄e uitatē diuini suppoitri q̄
nō p̄t dici tealiquo alio hōi z nullū
alio nō mortuo - uiuo ut p̄ ex predie
ris z ista uitatē sive idēpitatē z non